

Flemming Nørgaard Anlæg A/S

**Munkevejen 6
8381 Tilst**

CVR-nr. 26 10 73 42

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Nørgaard Anlæg A/S Munkevejen 6 8381 Tilst
	Telefon: 86247822
	CVR-nr.: 26 10 73 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Ole Elmegaard Mortensen, formand Hans Brun Hansen Elsebeth Nymann Wegeberg Nicolai Mosegaard Christensen Jakob Dahlstrøm Jensen
Direktion	Jakob Dahlstrøm Jensen, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs-, tømrer- og vognmandsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 700.753, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.098.863.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 anses som en begivenhed opstået efter balancedagen (31. december), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomhed.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.921.585	17.799.184
Personaleomkostninger	1	<u>-15.385.001</u>	<u>-16.252.611</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.536.584	1.546.573
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.044.493	-1.128.687
Andre driftsomkostninger		<u>-129.666</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.362.425	417.886
Finansielle omkostninger		<u>-460.798</u>	<u>-395.461</u>
Resultat før skat		901.627	22.425
Skat af årets resultat	2	<u>-200.874</u>	<u>-13.401</u>
Årets resultat		<u>700.753</u>	<u>9.024</u>
Foreslået udbytte		185.000	0
Overført resultat		<u>515.753</u>	<u>9.024</u>
		<u>700.753</u>	<u>9.024</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.848.052	6.910.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.212.895</u>	<u>4.206.322</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.060.947</u>	<u>11.116.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.060.947</u>	<u>11.116.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.951.374	6.274.355
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	650.251	1.213.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>396.476</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.100.101</u>	<u>7.487.710</u>
Likvide beholdninger		<u>43.143</u>	<u>41.465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.143.244</u>	<u>7.529.175</u>
Aktiver i alt		<u>17.204.191</u>	<u>18.645.890</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.413.863	898.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		185.000	0
Egenkapital	5	<u>2.098.863</u>	<u>1.398.111</u>
Hensættelse til udskudt skat		99.004	10.000
Andre hensættelser	6	<u>134.291</u>	<u>65.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>233.295</u>	<u>75.000</u>
Ansvarlig lånekapital		2.228.440	2.228.440
Gæld til realkreditinstitutter		2.700.084	1.878.186
Andre kreditinstitutter		<u>2.459.695</u>	<u>2.728.346</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.388.219</u>	<u>6.834.972</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	492.159	271.711
Banker		3.517.860	5.699.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.420	1.077.452
Selskabsskat		111.870	43.401
Anden gæld		<u>2.889.505</u>	<u>3.245.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.483.814</u>	<u>10.337.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.872.033</u>	<u>17.172.779</u>
Passiver i alt		<u>17.204.191</u>	<u>18.645.890</u>
Efterfølgende begivenheder	8		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	856.688	1.237.997
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-206.437</u>	<u>-24.642</u>
	<u>650.251</u>	<u>1.213.355</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	898.110	0	1.398.110
Årets resultat	<u>0</u>	<u>515.753</u>	<u>185.000</u>	<u>700.753</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>1.413.863</u>	<u>185.000</u>	<u>2.098.863</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 à nominelt kr. 1.000. Ingen er tillagt særlige rettigheder.

6 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2019	65.000	0
Hensat i året	<u>69.291</u>	<u>65.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2019	<u>134.291</u>	<u>65.000</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.228.440	2.320.072	91.632	1.517.333
Gæld til realkreditinstitutter	1.971.064	2.833.077	132.993	2.158.333
Andre kreditinstitutter	2.907.179	2.727.229	267.534	1.743.274
	7.106.683	7.880.378	492.159	5.418.940

8 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2019 kr.	2018 kr.
Inden for et år	325.567	10.248
Mellem 1 og 5 år	1.235.253	29.890
	1.560.820	40.138

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstituttet afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 400 overfor selskabets kunder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Four Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har som følge af en uopsigelig lejekontrakt en årlig forpligtelse på t.kr. 288. Kontrakten kan tidligst opsiges i 2025, og der påhviler derfor selskabet en forpligtelse på t.kr. 1.728.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.833 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.711.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.750, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.848. Der er ligeledes udstedt ejerpantebreve på alt t.kr. 1.100, der giver pant i selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 391.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 6.245 er der givet virksomhedspant på ialt t.kr. 4.150 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 9.225.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Dahlstrøm Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-486698609691
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 14:47:36
Underskrevet med NemID

Jakob Dahlstrøm Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-486698609691
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 14:47:36
Underskrevet med NemID

Ole Elmegaard Mortensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-194422671050
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 13:14:24
Underskrevet med NemID

Hans Brun Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-925434954225
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 13:42:01
Underskrevet med NemID

Elsebeth Nymann Wegeberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-718015681530
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 12:42:53
Underskrevet med NemID

Nicolai Mosegaard Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-829384093464
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 13:33:59
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 12:44:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This is document hash: 66f662971f89536060780

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Elmegaard Mortensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-194422671050

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2020 kl.: 18:42:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6ff05297ktSS57403810